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Syllabusi në tentative për vitin akademik 2017/18
	Java
	Data
	Aktiviteti

	I
	16 shkurt
	Njohuria me planprogranin e kursit dhe Literatura

	II
	23 shkurt
	Nocioni i resurseve humane dhe i kapitalit njerëzor

	III
	2 mars
	Popullsia, kontigjentet e punës  dhe popullsia aktive (fuqia punëtore)

	IV
	9  mars
	Menaxhimi i resurseve humane

	V
	16 mars
	Strategjia e zhvillimit të resurseve humane 

	VI
	23 mars
	Definimi i nevojave dhe regrutimi i resurseve humane

	VII
	30 mars 
	Vlerësim intermediar 

	VIII
	6 prill
	Shpërthimi demografik, migrimet dhe  moshënimi demografik

	IX
	13 prill
	Niveli i arsimimit. Reformimi i sistemit arsimor dhe tregu i punës

	X
	20 prill
	Sasia e ushqimit

	XI
	27 prill
	Shëndetësia

	XII
	4 maj
	Energjia dhe alternativat në të ardhmen

	XIII
	11 maj
	Femra si resurs human

	XIV
	18 maj
	Vlerësimi i dytë intermediar

	XV
	25 maj
	Hapja e botës, integrimet dhe globalizimi
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